Karta katalogowa P328
Ręczna wiązarka akumulatorowa do pakowania
taśmami z tworzyw sztucznych
Ręczna wiązarka akumulatorowa do pakowania taśmami z tworzyw sztucznych
Charakterystyka
Rodzaje taśm: Poliester (PET) i Polipropylen (PP) gładka i moletowana
Wymiary taśm: szerokość 10.0 – 16.0 mm / 3/8 – 5/8”
 grubość 0.40 – 1.05 mm / .016 – .041”

 Nowoczesna obudowa zwiększająca bezpieczeństwo pracy
FROMM Poland Sp. z o.o.
ul. Nadrzeczna 17A
00-705 Warszawa
Tel. +48 22 8512003
Fax +48 22 8414916
Karta katalogowa P328
Ręczna wiązarka akumulatorowa do pakowania
taśmami z tworzyw sztucznych
Tabela typów P328
Nr kat. Model Szer. taśmy Grubość taśmy Siła naciągu Prędkość naciągania
  mm mm N mm/sek.
43.2401 P328/10/0.4-0.64 10.0 0.40-0.64 2600 67-124
43.2402 P328/10/0.65-1.05 10.0 0.65-1.05 2600 67-124
43.2411 P328/11.1/0.4-0.64 11.1 0.40-0.64 2600 67-124
43.2412 P328/11.1/0.65-1.05 11.1 0.65-1.05 2600 67-124
43.2421 P328/12/0.4-0.64 12 0.40-0.64 2600 67-124
43.2422 P328/12/0.65-1.05 12 0.65-1.05 2600 67-124
43.2423 P328/12.7/0.4-0.64 12.7 0.40-0.64 2600 67-124
43.2424 P328/12.7/0.65-1.05 12.7 0.65-1.05 2600 67-124
43.2431 P328/13/0.4-0.64 13 0.40-0.64 2600 67-124
43.2432 P328/13/0.65-1.05 13 0.65-1.05 2600 67-124
43.2451 P328/15/0.4-0.64 15 0.40-0.64 2600 67-124
43.2452 P328/15/0.65-1.05 15 0.65-1.05 2600 67-124
43.2453 P328/15.5/0.4-0.64 15.5 0.40-0.64 2600 67-124
43.2454 P328/15.5/0.65-1.05 15.5 0.65-1.05 2600 67-124
43.2461 P328/16/0.4-0.64 16 0.40-0.64 2600 67-124
43.2462 P328/16/0.65-1.05 16 0.65-1.05 2600 67-124
43.2601 P328/10/0.4-0.64/A 10.0 0.40-0.64 2600 67-124
43.2602 P328/10/0.65-1.05/A 10.0 0.65-1.05 2600 67-124
43.2611 P328/11.1/0.4-0.64/A 11.1 0.40-0.64 2600 67-124
43.2612 P328/11.1/0.65-1.05/A 11.1 0.65-1.05 2600 67-124
43.2621 P328/12/0.4-0.64/A 12 0.40-0.64 2600 67-124
43.2622 P328/12/0.65-1.05/A 12 0.65-1.05 2600 67-124
43.2623 P328/12.7/0.4-0.64/A 12.7 0.40-0.64 2600 67-124
43.2624 P328/12.7/0.65-1.05/A 12.7 0.65-1.05 2600 67-124
43.2631 P328/13/0.4-0.64/A 13 0.40-0.64 2600 67-124
43.2632 P328/13/0.65-1.05/A 13 0.65-1.05 2600 67-124
43.2651 P328/15/0.4-0.64/A 15 0.40-0.64 2600 67-124
43.2652 P328/15/0.65-1.05/A 15 0.65-1.05 2600 67-124
43.2653 P328/15.5/0.4-0.64/A 15.5 0.40-0.64 2600 67-124
43.2654 P328/15.5/0.65-1.05/A 15.5 0.65-1.05 2600 67-124
43.2661 P328/16/0.4-0.64/A 16 0.40-0.64 2600 67-124
43.2662 P328/16/0.65-1.05/A 16 0.65-1.05 2600 67-124
A = wersja Automatyczna
FROMM Poland Sp. z o.o.
ul. Nadrzeczna 17A
00-705 Warszawa